玖州质信（宁夏）认证有限公司

关于 2025年 3月证书暂停、撤销的公告

根据《MSP12 认证资格的暂停、恢复、撤销或缩小认证范围管理程序》文件的规

定，玖州质信（宁夏）认证有限公司（JZQC）决定暂停/撤销 以下组织的证书。暂停/

撤销后，请获证组织立即停止涉及认证内容的广告及相关宣传活动。

特此公告！

玖州质信（宁夏）认证有限公司

2025.04.01

序号 证书编号 组织名称 状态 暂停时间 撤销时间

1 102124Q0015R0S 绍兴联源环保科技有限公司 暂停 2025-03-24

2 102124E0016R0S 绍兴联源环保科技有限公司 暂停 2025-03-24

3 102124S0017R0S 绍兴联源环保科技有限公司 暂停 2025-03-24

4 102124Q0018R0S 上海贯一国际物流有限公司 暂停 2025-03-26

5 102124E0016R0S 上海贯一国际物流有限公司 暂停 2025-03-26

6 102124S0017R0S 上海贯一国际物流有限公司 暂停 2025-03-26